Radicaciéon
08001418900320200022600

08001418900320200022300

08001418900320200007500

08001418900320200007500

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 65 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Bajo Cero S.A.S.

Demandado

Consultores Del
Desarrollo S.A
Condensa S.A

Antonio Jose Del Risco
Ibanez

Banco Colpatria

Edificio Concorde Banco Davivienda S.A

Edificio Concorde Banco Davivienda S.A

Miércoles, 26 De Agosto De 2020

Fecha Auto
25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Mantiene En
Secretaria

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Mantiene En
Secretaria

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Requiere A
La Parte Interesada
Cumpla Con Carga
Procesal

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d833c3c9-97a3-4alc-8463-815ch0451bdd



Radicacién
08001418900320200006600

08001418900320200006600

08001418900320200023900

08001418900320200022800

08001418900320200022900

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 65 De

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla
Miércoles, 26 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Fintra Sa Alejandro David Campo
Martinez

Fintra Sa Alejandro David Campo
Martinez

Jarib De Jesus Alvarez  Wall Street English

Jimenez Y Otro

Lilibeth Patricia Ruiz Infinity World Trade

Mathieu Y Otro S.AS.

Nicolas Acosta De La Jorge Avila Carrillo,

Hoz

Rossa Ramos Herran

Fecha Auto
25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Requiere A
La Parte Interesada
Cumpla Con Carga
Procesal

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Mantiene En
Secretaria

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Mantiene En
Secretaria

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Mantiene En
Secretaria

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d833c3c9-97a3-4alc-8463-815ch0451bdd



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a“_ ] 4 o‘g Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

, -
"c“l DE c®

Estado No. 65 De Miércoles, 26 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320200023700 Monitorios Ricardo Andres Nieto Ricardo Andres Nieto 25/08/2020 Auto Inadmite / Auto No
Palacio Palacio Avoca - Mantiene En
Secretaria
Numero de Registros: 10

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
EMIR DE JESUS ACUNA POLOCHE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d833c3c9-97a3-4alc-8463-815ch0451bdd



