

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Miércoles, 26 De Agosto De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900320200022600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bajo Cero S.A.S.	Consultores Del Desarrollo S.A Condensa S.A	25/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria		
08001418900320200022300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Antonio Jose Del Risco Ibañez	25/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria		
08001418900320200007500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Concorde	Banco Davivienda S.A	25/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares - Y Requiere A La Parte Interesada Cumpla Con Carga Procesal		
08001418900320200007500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Concorde	Banco Davivienda S.A	25/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

10

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación

d833c3c9-97a3-4a1c-8463-815cb0451bdd



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 65 De Miércoles, 26 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320200006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Alejandro David Campo Martinez	25/08/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares - Y Requiere A La Parte Interesada Cumpla Con Carga Procesal	
08001418900320200006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Alejandro David Campo Martinez	25/08/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418900320200023900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jarib De Jesus Alvarez Jimenez Y Otro	Wall Street English	25/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria	
08001418900320200022800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lilibeth Patricia Ruiz Mathieu Y Otro	Infinity World Trade S.A.S.	25/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria	
08001418900320200022900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nicolas Acosta De La Hoz	Jorge Avila Carrillo, Rossa Ramos Herran	25/08/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria	

Número de Registros: 1

10

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación

d833c3c9-97a3-4a1c-8463-815cb0451bdd



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Miércoles, 26 De Agosto De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900320200023700	Monitorios	Ricardo Andres Nieto Palacio	Ricardo Andres Nieto Palacio		Auto Inadmite / Auto No Avoca - Mantiene En Secretaria			

Número de Registros:

10

En la fecha miércoles, 26 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMIR DE JESUS ACUÑA POLOCHE

Secretaría

Código de Verificación

d833c3c9-97a3-4a1c-8463-815cb0451bdd